
                               ZAŁĄCZNIK NR 4 
DO UCHWAŁY 
NR XXVII/338/08 
RADY MIASTA PIŁY 
Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2008 R. 
 
 

 
Rozstrzygnięcie 

o sposobie rozpatrzenia uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
 przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Polnej (Polna 2).  

 
 

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717, zmiana: Dz. U. z 2004r. Nr 6 poz. 41, Nr 141 poz. 1492, 

Dz. U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087, Dz. U. z 2006r. Nr 45 poz. 319, Nr 225 poz. 1635, 

Dz. U z 2007r. Nr 127 poz. 880), 

Rada Miasta Piły 

 
po rozpatrzeniu przedstawionej uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Piły w rejonie ul. Polnej (Polna 2),  postanawia co następuje: 

 

§1. Nie uwzględnić uwagi dotyczącej nielokalizowania na obszarze objętym projek-

tem planu palarni kawy – przedsięwzięcia wymagającego sporządzenia raportu o oddziaływa-

niu na środowisko.  

 

 

 

         Przewodniczący  

         Rady Miasta Piły 

         /-/  Paweł Jarczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


